МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное казенное общеобразовательное учреждение для обучающихся
по адаптированным образовательным программам
«Магаданский областной центр образования № 1»
(ГКОУ «МОЦО №1»)

ПРИКАЗ

от « 01 » ноября 2022 г.                       г. Магадан                                            № - 323/1

«Об  изменении  состава  методических
объединений на 2022-2023 учебный год»

В связи с принятием на работу педагогических кадров, приказываю:

1. Внести изменения в приказ по ГКОУ «МОЦО № 1» от 30.08.2022 года № 214 «О составе методических объединений на 2022 – 2023 учебный год» в части изменения численного состава с 01 ноября 2022 года:

	1.
	МО физкультурно – оздоровительного профиля
	Новиков С.А.
Зиганшина Ф.Г.
Емельяненко Ю.Н.
Максименко И.Г.
Баранчук В.А.
Мишенин Е.В.
	6 человек

	2.
	МО учителей начальных классов с УУО

	Котова В.Ю.
Хрущева Н.В.
Дидовец Е.А.
Пестерева О.А.
Бирюкова Т.Д.
Кузьмина А.И.
Коваль Е.И.
Андриянова Ю.А.
Мишенина В.В.
Мишаткина Л.Н.
Золикова Н.В.
	11 человек

	3.
	МО педагогов коррекционно – развивающего профиля

	Макарова И.В.
Гасс Е.С.
Жарова О.И.
Кожевникова Е.М.
Коробова И.В.
Серегина Н.Р.
Серебрякова Г.Ю.
Лукина С.Б.к.
Черней В.И.
Сорокина В.В.
Овсянникова И.С.
Золикова Н.В.
Запорожский Э.В.
Шведова Н.В.
Чепенко Т.В.
	15 человек

	4.
	МО учителей классов с ЛУО

	Кузнецова Л.Н.
Бархоленко О.Ю.
Бабицкая Я.Ю.
Кащук Е.Л.
Пеньшина Л.С.
Самолдина Т.В.
Лангавая З.В.
Ходова В.Б.
Христолюбова Л.А.
Силина К.В.
Дроздова М.А.-д/о
Шкиря В.А.
Кожевникова В.Е.
Макар М.Н.
	12 человек

	5.
	МО учителей старших классов с УУО, ТМНР

	Соловьёва Н.А.
Бабицкая Л.Н.
Брыксина Т.П.
Долгая Е.Г.
Кулагина Т.П.
Курилова Т.А.
Парамонова И.С.
Ротова Л.А.
Седова О.В.
Фоменко О.И.
Шевчук Т.С.
Забегайло Г.Л.
Климова М.В.
	13 человек

	6.
	МО учителей трудового обучения

	Ляуфер С.А.
Каприелова Е.В.
Балихач А.А.
Волохов К.А.
Лебедев Ю.А.
Репка С.С.
Федосеенко Н.Ю.
Хлупина Е.П.
Жученко Г.Н.
	9 человек

	7.
	МО классных руководителей, воспитателей и педагогов дополнительного образования

	Ходова В.Б.
Бонь М.Ю.
Брагина Н.В.
Маслова Л.В.
Циберова Н.Б.
Дидовец Е.А.
Котова В.Ю.
Климова М.В.
Хрущева Н.В.
Бирюкова Т.Д.
Кузьмина А.И.
Пестерева О.А.
Мишенина В.В.
Мишаткина Л.Н.
Сорокина В.В.
Бархоленко О.Ю.
Бабицкая Я.Ю.
Кузнецова Л.Н.
Шкиря В.А.
Лангавая З.В.
Христолюбова Л.А.
Кожевникова В.Е.
Силина К.В.
Макар М.Н.
Долгая Е.Г.
Кулагина Т.П.
Курилова Т.А.
Седова О.В.
Соловьева Н.А.
Фоменко О.И.
Шевчук Т.С.
Ротова Л.А.
Лукьянова Е.Ю.
Элрика И.Б.
Корочева О.И.
Личман А.В.
[bookmark: _GoBack]Белозерова А.В.
	36 человек

2. Руководителям методических объединений Макаровой И.В., Ляуфер С.А., Ходовой В.Б..- внести изменения в сведения работы МО.

4. Ознакомить педагогов с приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Шматко Э.В..

Директор                                                                            А.П. Симонов

С приказом № 323/1 от «01» ноября 2022 года ознакомлены:

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Шматко Э.В./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Макарова И.В./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Ляуфер С.А./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Ходова В.Б./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Запорожский Э.В./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Шведова Н.В./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Жученко Г.Н./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Корочева О.И./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Личман А.В./

«____»______________2022 г.  /____________________/     /Чепенко Т.В./